CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Dom Cirilo, 447 – Telefone (31) 3714-4050 – e-mail: legislativo@paraopeba.cam.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 034/2023

  O Vereador que esta subscreve, requer, após Tramitação Regimental, que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Aroldo Costa Melo, Prefeito Municipal, a seguinte

Indicação:

 Que mova gestão a fim de providenciar a substituição das lâmpadas
queimadas dos postes do bairro Nossa Senhora do Carmo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação em razão das diversas reclamações dos moradores

locais acerca da ausência de iluminação apropriada.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2023.

Alonso Fábio da Silva
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG